
級距分數 素描 累積人數 水彩 累積人數 水墨 累積人數 書法 累積人數

96 2 225 3 224 3 224 3 225

94 5 223 4 221 5 221 5 222

92 7 218 9 217 7 216 7 217

90 9 211 10 208 9 209 9 210

88 9 202 13 198 9 200 9 201

86 12 193 9 185 10 191 9 192

84 11 181 12 176 11 181 11 183

82 12 170 11 164 11 170 11 172

80 13 158 16 153 13 159 13 161

78 13 145 18 137 13 146 13 148

76 19 132 16 119 16 133 16 135

74 16 113 18 103 18 117 18 119

72 16 97 14 85 16 99 16 101

70 13 81 12 71 13 83 13 85

68 11 68 13 59 11 70 11 72

66 9 57 13 46 11 59 11 61

64 9 48 9 33 9 48 9 50

62 9 39 10 24 9 39 9 41

60 21 30 8 14 9 30 9 32

58 5 9 4 6 7 21 7 23

56 2 4 2 2 7 14 7 16

54 2 2 0 0 4 7 4 9

52 0 0 0 0 3 3 3 5

50 0 0 0 0 0 0 2 2

總計 225 224 224 225

平均分數 74.84 76.17 74.43 74.16

桃園區111學年度高級中等學校美術班甄選入學聯合術科測驗

各科原始分數累積人數及平均分數表


